

---

# Logo Møbler ApS

**CVR-nr.: 37820296**

Metalvej 7C  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Adam Krzysztof Piech**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Logo Møbler ApS  
Metalvej 7C  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [info@logomoebler.dk](mailto:info@logomoebler.dk)  
CVR-nr.: 37820296  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

'Selskabets formål er handel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 85.681

EGENKAPITAL kr. 1.136.672

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.400.065</b>	<b>655.299</b>
Personaleomkostninger	1	-1.287.765	-826.156
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>112.300</b>	<b>-170.857</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26.619	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>85.681</b>	<b>-170.857</b>
Skat af årets resultat	2	-25.879	37.183
<b>Årets resultat</b>		<b>59.802</b>	<b>-133.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.802	-133.674
<b>I alt</b>		<b>59.802</b>	<b>-133.674</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.201.221	951.221
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.201.221</b>	<b>951.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.369	92.876
Tilgodehavende skat		27.993	507.538
Andre tilgodehavender		99.598	99.598
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>266.960</b>	<b>700.012</b>
Likvide beholdninger		707.847	543.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.176.028</b>	<b>2.194.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.176.028</b>	<b>2.194.358</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		1.086.672	1.392.356
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.136.672</b>	<b>1.442.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.596	7.568
Skyldig moms og afgifter		979.905	694.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.659	45.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.196	4.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.039.356</b>	<b>752.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.039.356</b>	<b>752.002</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.176.028</b>	<b>2.194.358</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.250.942	-800.010
Løntilskud	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-36.823	-26.146
	<u>-1.287.765</u>	<u>-826.156</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-25.879	37.183
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-25.879</u>	<u>37.183</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 23.06.2016	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	3